CÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

e-mail: camara@camararubineia.sp.gov.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

  PORTARIA 33/2022

“Exonera servidor comissionado que especifica”

O Presidente da Câmara Municipal de Rubinéia,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas, etc...

RESOLVE:

Artigo 1º – Fica exonerada a partir de 09 de março de 2022, a

senhorita ELIANE APARECIDA DA ROCHA, RG 30.416.378-08 e CPF nº.

280.535.258-06 do cargo em comissão de Secretária de

Administração e Finanças, com referencia 05.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando as Portarias que estiverem em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Rubinéia, 09 de março de 2022.

Edilson da Silva

Presidente da Câmara

Registrado em livro próprio e afixado no local de costume nesta

mesma data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.